

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1710149978183** din **11 mart 2024**

Obiectul achiziției: **Servicii de întreținere a spațiilor verzi (inclusiv schimbarea plantelor uscate, deteriorate) 2024, IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică**

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.		1. Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Centrul Consultativ Diagnostic – mun.Chișinău, bd.Dacia 5/2b								
1.1.1	77310000-6	Tăieri sanitare și formative	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00	Serviciile vor fi prestate la comandă, în decurs de 6 luni din data semnării contractului, în limita surselor financiare disponibile.	
1.1.2		Îndepărtarea ramurilor vechi	m ²	1	600,00	600,00	600,00	600,00		
1.1.3		Tratarea plantelor împotriva bolilor și dăunătorilor;	m ²	1	500,00	500,00	500,00	500,00		
1.1.4		Îndepărtarea buruienilor	m ²	100	2,00	2,00	200,00	200,00		
1.1.5		Fertilizare	m ²	300	4,00	4,00	1200,00	1200,00		
1.1.6		Scarificarea, aerarea gazonului, 2280 m ² × 2 ori	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00		
1.1.7		Semănarea gazonului în porțiunile necesare a terenului (Prețul include semințele, îngrășămintele și substanțele chimice de protecție a plantelor)	m ²	65	4,00	4,00	260,00	260,00		
1.1.8		Scarificare pentru a stimula accesul aerului la sistemul radicular	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00		
1.1.9		Aerarea, străpungerea gazonului	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00		
1.1.10		Greblarea gazonului	m ²	300	0,50	0,50	150,00	150,00		
1.1.11		Tratamentul împotriva bolilor	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00		
			Total: 1.1.1		2267	1120,5	1120,5	5910		
1.2.1		Flori și plante decorative pentru CS Muncești și CCD. Selectarea, procurarea, livrarea și plantarea	buc	33	240,00	240,00	7920,00	7920,00		
		Total: 1.2		33	240,00	240,00	7920,00	7920,00		
		Total: 1.1		2300	1360,5	1360,5	13830	13830		

77310000-6

2.	2. Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Centrul Medicilor de Familie nr.3 – mun.Chișinău, bd. Dacia 5/2a						
2.1.1	Tăieri sanitare și formative	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
2.1.2	Îndepărtarea ramurilor vechi	m ²	1	600,00	600,00	600,00	600,00
2.1.3	Tratarea plantelor împotriva bolilor și dăunătorilor;	m ²	1	500,00	500,00	500,00	500,00
2.1.4	Îndepărtarea buruienilor	m ²	100	2,00	2,00	200,00	200,00
2.1.5	Fertilizare	m ²	300	4,00	4,00	1200,00	1200,00
2.1.6	Scarificarea, aerarea gazonului, 2280 m ² × 2 ori	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
2.1.7	Semănarea gazonului în porțiunile necesare a terenului (Prețul include semințele, îngrășămintele și substanțele chimice de protecție a plantelor)	m ²	65	4,00	4,00	260,00	260,00
2.1.8	Scarificare pentru a stimula accesul aerului la sistemul radicular	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
2.1.9	Aerarea, străpungerea gazonului	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
2.1.10	Greblarea gazonului	m ²	300	0,50	0,50	150,00	150,00
2.1.11	Tratamentul împotriva bolilor	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
	Total: 2.		2267	1120,5	1120,5	5910	5910
3.	3. Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Centrul de Sănătate Muncești – mun. Chișinău, șos. Muncești, 400/1						
3.1.1	Tăieri sanitare și formative	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
3.1.2	Îndepărtarea ramurilor vechi	m ²	1	600,00	600,00	600,00	600,00
3.1.3	Tratarea plantelor împotriva bolilor și dăunătorilor;	m ²	1	500,00	500,00	500,00	500,00
3.1.4	Îndepărtarea buruienilor	m ²	100	2,00	2,00	200,00	200,00
3.1.5	Fertilizare	m ²	300	4,00	4,00	1200,00	1200,00
3.1.6	Scarificarea, aerarea gazonului, 2280 m ² × 2 ori	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
3.1.7	Semănarea gazonului în porțiunile necesare a terenului (Prețul include semințele, îngrășămintele și substanțele chimice de protecție a plantelor)	m ²	95	4,00	4,00	380,00	380,00
3.1.8	Scarificare pentru a stimula accesul aerului la sistemul radicular	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
3.1.9	Aerarea, străpungerea gazonului	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
3.1.10	Greblarea gazonului	m ²	300	1,00	1,00	300,00	300,00
3.1.11	Tratamentul împotriva bolilor	m ²	300	2,00	2,00	600,00	600,00
	Total: 3.1		2297	1121	1121	6180	6180

Serviciile vor fi prestate la comandă, în decurs de 6 luni din data semnării contractului, în limita surselor financiare disponibile

Serviciile vor fi prestate la comandă, în decurs de 6 luni din data semnării contractului, în limita surselor financiare disponibile

3.2	Flori și plante decorative pentru CS Muncești și CCD. Selectarea, procurarea, livrarea și plantarea	buc	17	240,00	240,00	4080,00	4080,00
	Total: 3.2		17	240,00	240,00	4080,00	4080,00
	Total: 3		2314	1361	1361	10260	10260
	Flori și plante decorative pentru CS Muncești și CCD. Selectarea, procurarea, livrarea și plantarea Total:					12000,00	12000,00
	Servicii de întreținere a spațiilor verzi Total:					18000,00	18000,00
	Valoarea totală a ofertei					30000,00	30000,00

Semnat: NIGORIȚA ROMAN Numele, Prenumele: **NIGORIȚA ROMAN** În calitate de: **ADMINISTRATOR**

Ofertantul: "GARDEN INDUSTRY" SRL Adresa: **IDNO: 1017600025585; MD – 4829, s. Magdacesti, str. N. Milescu Spataru, 4, r. Criuleni, Republica Moldova**